

RISTORANTE ITALIANO AF 6. MARTS 1998

ApS

Fiolstræde 2, st
1171 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2018

John Zeneli
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RISTORANTE ITALIANO AF 6. MARTS 1998 ApS

Fiolstræde 2, st

1171 København K

Telefonnummer: 33111295

Fax: 33111898

CVR-nr: 20787945

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på -754.441 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 9.385.027 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.633.597 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		15.357.747	14.620.544
Personaleomkostninger	1	-9.882.176	-9.180.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-342.767	-622.154
Andre driftsomkostninger		-5.946.888	-6.056.169
Resultat af ordinær primær drift		-814.084	-1.238.460
Øvrige finansielle omkostninger		-164.561	-95.228
Ordinært resultat før skat		-978.645	-1.333.688
Skat af årets resultat	2	224.204	254.431
Årets resultat		-754.441	-1.079.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-754.441	-1.079.257
I alt		-754.441	-1.079.257

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.180.556	1.382.806
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.180.556	1.382.806
Deposita		895.130	889.569
Finansielle anlægsaktiver i alt		895.130	889.569
Anlægsaktiver i alt		2.075.686	2.272.375
Fremstillede varer og handelsvarer		289.000	315.000
Varebeholdninger i alt		289.000	315.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		439.642	403.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.879.916	4.746.157
Udskudte skatteaktiver		508.750	284.546
Periodeafgrænsningsposter		112.713	0
Tilgodehavender i alt		6.941.021	5.434.583
Likvide beholdninger		79.320	114.246
Omsætningsaktiver i alt		7.309.341	5.863.829
Aktiver i alt		9.385.027	8.136.204

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.508.597	2.263.038
Egenkapital i alt		1.633.597	2.388.038
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		1.328.750	1.013.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.387.657	2.070.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.035.023	2.664.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.751.430	5.748.166
Gældsforpligtelser i alt		7.751.430	5.748.166
Passiver i alt		9.385.027	8.136.204

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.263.038	0	2.388.038
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-754.441	0	-754.441
Egenkapital, ultimo	125.000	1.508.597	0	1.633.597

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	9.647.027	8.817.380
Andre omkostninger til social sikring	226.161	363.301
	<u>9.873.188</u>	<u>9.180.681</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit i året: 39 (2016: 36)

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-224.204	-254.431
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-224.204</u>	<u>-254.431</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.	Biler kr.
Kostpris primo	2.097.621	3.143.057	806.701
Tilgang	0	320.689	0
Afgang	0	0	-470.000
Kostpris ultimo	2.097.621	3.463.746	336.701
Opskrivninger primo	0	0	0
Opskrivninger i året	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-1.803.923	-2.234.116	-626.534
Årets afskrivning	-65.205	-277.568	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	289.833
Af- og nedskrivning ultimo	-1.869.128	-2.511.684	-336.701
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.493	952.062	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået aftale om finansiel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 267.678 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb

Selskabet har kautionsforpligtelser vedr. selskabet Ejendommen Skindergade 32 ApS' lån i Nykredit. De samlede lån udgør pr. 31/12-2017 kr. 4.337.502.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt virksomhedspant i selskabet for kr. 1.554.192.